
UCHWAŁA NR XLIV/353/2022 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/149/16 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowo-księgowej i organizacyjnej dla szkół 

i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Reńska Wieś 

Na podstawie art. 10a ust. 1 i art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/149/16 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 22 grudnia 2016 r.  w sprawie zapewnienia 
wspólnej obsługi administracyjnej, finansowo-księgowej i organizacyjnej dla szkół i przedszkoli, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Reńska Wieś dokonuje się następujących zmian: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowo-
księgowej i administracyjnej jednostek organizacyjnych Gminy Reńska Wieś zaliczanych do sektora finansów 
publicznych", 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Przedszkole Publiczne w Mechnicy, 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pokrzywnicy, 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Długomiłowicach, 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Reńskiej Wsi, 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Większycach, 

6) Klub Malucha STACYJKOWO w Reńskiej Wsi, 

7) Klub Malucha w Mechnicy." 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały  pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: EEFD6E4D-82D7-472D-8C6F-6B0A6D5B79D7. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


